
OSR:

SR:

SR:

Auswechselung: keine

Verwarnung: keine

Unterbrechung: keine

Pl. Verein Punkte

1. 1350 26

2. 1379 25

3. 1. MGC Peine 1435 22

4. 1414 20

5. 1425 19

6. 1590 8

Pl. Verein Punkte

1. 285 10

2. 296 8

3. 299 6

4. 310 4

5. 330 2

6. 336 0

Pl. Verein Punkte

1. 1664 35

2. 1646 34

3. 1713 26

4. 1765 24

5. 1735 23

6. 1926 8

SG Trappenkamp/ Elmshorn

SG Trappenkamp/ Elmshorn

Tabelle nach dem 5. Spieltag:

Schläge

28,55

1. MGC Peine 29,42

1. BGC Wolfsburg 28,92

1. MGC Göttingen 32,10

Schnitt

SG Hannover/Braunschweig 27,73

MGC Olympia Kiel 27,43

24,92

1. BGC Wolfsburg 25,83

1. MGC Peine 27,50

1. MGC Göttingen 28,00

Tabelle des  5. Spieltags:

Schläge Schnitt

SG Hannover/Braunschweig 23,75

MGC Olympia Kiel 24,67

SG Hannover/ Braunschweig

SG Trappenkamp/Elmshorn

1. BGC Wolfsburg

1. MGC Göttingen II

30,00

30,64

31,89

31,42

31,67

35,33

Turnierleitung:

Schiedsgericht:

 Besondere Vorkommnisse:

Schläge Schnitt

MGC Olympia Kiel

Ergebnisliste

5. Spieltag Regionalliga Nord Damen, Saison 2013-2014

am 25.05.14 in Peine, Am Stadtpark

Großmann, Nicole

Kapelle-Schürings, Vera

Lagerquist, Britta

Kniesch, Katja 1. MGC Peine ; Lizenz Nr.: 17133

Tabelle vor dem 5. Spieltag:



1. SG Hannover/Braunschweig Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

26 28 23 22 99

22 24 23 24 93

26 19 23 25 93 10

74 71 69 71 285 23,75

2. MGC Olympia Kiel Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

31 27 27 23 108

23 25 22 30 100

26 22 21 19 88 8

80 74 70 72 296 24,667

3. SG Trappenkamp/Elmshorn Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

27 25 27 22 101

26 24 25 30 105

27 21 23 22 93 6

80 70 75 74 299 24,917

4. 1. BGC Wolfsburg Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

35 24 24 30 113

26 26 23 29 104

24 26 21 22 93 4

85 76 68 81 310 25,833

E Stautmeister, Ilka 29 26 31 32 118

5. 1. MGC Peine Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

22 28 24 26 100

36 24 28 27 115

30 30 27 28 115 2

88 82 79 81 330 27,5

E Fellenberg, Christa 27 33 26 31 117

6. 1. MGC Göttingen Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

23 26 25 25 99

37 27 33 37 134

25 27 27 24 103 0

85 80 85 86 336 28

Fellenberg, Kerstin

Kniesch, Katja

Ellhoff, Melanie

Kapelle-Schürings, Vera

Hillebrecht, Ursula

Bachmann, Sabine

Großmann, Nicole

Meissner, Hiltraut

Listander, Heike

Minuth, Hanna

Severloh, Jenifer

Rudolph, Sabine

Grüning, Eveline

Lagerquist, Britta

Blechert, Gesa

Uhl, Jasmin

Kuhlmann, Peggy

Mannschaftswertung:

Kritsch, Susanne



Pass Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Ø

1. Uhl, Jasmin 34151 D 26 22 21 19 88 22,00

2. Kritsch, Susanne 40965 D 22 24 23 24 93 23,25

3. Grüning, Eveline 44280 SwII 26 19 23 25 93 23,25

4. Listander, Heike 35322 SwI 27 21 23 22 93 23,25

5. Rudolph, Sabine 28901 SwI 24 26 21 22 93 23,25

6. Kuhlmann, Peggy 37687 D 26 28 23 22 99 24,75

7. Kapelle-Schürings, Vera 29934 SwII 23 26 25 25 99 24,75

8. Blechert, Gesa 33127 D 23 25 22 30 100 25,00

9. Fellenberg, Kerstin 33711 D 22 28 24 26 100 25,00

10. Großmann, Nicole 36271 D 27 25 27 22 101 25,25

11. Bachmann, Sabine 43674 SwI 25 27 27 24 103 25,75

12. Severloh, Jenifer 1612 SwI 26 26 23 29 104 26,00

13. Meissner, Hiltraut 36232 SwI 26 24 25 30 105 26,25

14. Lagerquist, Britta 49742 SwI 31 27 27 23 108 27,00

15. Minuth, Hanna 4622 SwII 35 24 24 30 113 28,25

16. Ellhoff, Melanie 35743 Jw 30 30 27 28 115 28,75

17. Kniesch, Katja 41828 D 36 24 28 27 115 28,75

18. Fellenberg, Christa 34721 SwII 27 33 26 31 117 29,25

19. Stautmeister, Ilka 40425 SwI 29 26 31 32 118 29,50

20. Hillebrecht, Ursula 5289 SwII 37 27 33 37 134 33,50

Mannschaft: 68

Damen 19

Jugend weiblich 27

Seniorinnen I 21

21

Seniorinnen II 19

Katja Kniesch

Wathlingen, den 25.05.2014

Einzelwertung:

Beste Durchgänge:

1. BGC Wolfsburg

Eveline Grüning

Jasmin Uhl

Melanie Ellhoff

Sabine Rudolph

Heike Listander



Bahnenstatistik

H/BS Oly TVT/Elm Wob Pei Göt Schnitt

Pyramiden 13 15 17 16 19 15 1,32

Salto 15 17 16 13 15 21 1,35

V 12 12 12 13 13 13 1,04

Mausefalle 15 16 14 14 17 20 1,33

Netz 12 13 12 15 13 15 1,11

Gradschlag mit H. 18 20 22 19 26 27 1,83

Mittelhügel 12 14 15 13 21 17 1,28

stumpfe Kegel 16 14 13 18 14 22 1,35

Rohr 13 15 14 23 12 23 1,39

Hochteller 25 31 32 34 46 18 2,58

Schleife 16 15 13 17 16 15 1,28

Fenster 25 25 25 27 27 32 2,24

Doppelwelle 17 14 17 17 14 14 1,29

Laby 17 14 17 16 15 19 1,36

Winkel 15 15 14 14 15 18 1,26

Niere 15 15 16 15 15 14 1,25

Blitz 17 18 17 14 18 20 1,44

Vulkan 12 13 13 12 14 13 1,07

285 296 299 310 330 336


